
UCHWAŁA NR LII-410/10  

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie likwidacji Punktów Przedszkolnych w Kacwinie, we Frydmanie oraz w Łapszach Niżnych, 

utworzonych Uchwałą Nr XXX-231/08 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 28 października 2008 roku w sprawie 
utworzenia Punktów Przedszkolnych na terenie Gminy Łapsze Niżne 

 

Działając na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 59 ust. 1 i 2,w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2010 roku likwiduje się Punkty Przedszkolne w Łapszach Niżnych, w Kacwinie i we 
Frydmanie, utworzone Uchwałą Nr XXX-231/08 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 28 października 2008 roku w sprawie 
utworzenia Punktów Przedszkolnych na terenie Gminy Łapsze Niżne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Maciej Płachta 

 

ID: RXMYW-FAWZG-XQOSB-UWIQL-ABVZZ. Podpisany. Strona 1 / 1


